桃園市政府 函

地址:33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人:莊郁萱

電話:03-4225205分機8010

電子信箱:10047736@mail.tycg.gov.tw

受文者:桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期:中華民國110年6月9日 發文字號:府青公字第1100144359號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明三 (380420000A_1100144359_ATTACH1.pdf、

380420000A_1100144359_ATTACH2.pdf \cdot 380420000A_1100144359_ATTACH3.png)

主旨:檢送本市「2021桃園社會企業創業競賽」因應疫情調整競賽辦理方式之簡章及海報電子檔各1份,請協助轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加,請查照。

說明:

- 一、為鼓勵青年深入了解社會議題,今(110)年將舉辦第五屆桃園社會企業創業競賽,總獎金合計新台幣60萬元,透過辦理競賽之方式,持續發掘有潛力之優秀團隊,用創新的商業模式來共同解決本市乃至於全國之社會問題。
- 二、因應COVID-19疫情影響,競賽重要時程及活動調整如下:
 - (一)報名時間:即日起至110年6月23日下午5時止。
 - (二)萌芽組初審:110年6月26日。(調整為線上辦理)
 - (三)初審公告時間:110年7月2日。
 - (四)決賽時間:110年7月18日。
 - (五)決賽地點:桃園市政府青年事務局(決賽將視疫情狀況以 實體或線上方式辦理,最新消息將公布於桃園市政府社 會企業中心粉絲專頁)。



三、檢附「2021桃園社會企業創業競賽」簡章(中英文版)及海報電子檔各1份,惠請貴單位協助於網站公布活動資訊及張貼海報,如有任何問題,請參照桃園市政府青年事務局官網及桃園市政府社會企業中心粉絲專頁。

四、報名及聯絡資訊如下:

- (一)桃園市政府社會企業中心粉絲專頁:https://www.facebook.com/tycsbc。
- (二)簡章下載:https://reurl.cc/lgaA8G。
- (三)競賽報名:https://forms.gle/AGRbRG8S4TLgDYj2A。
- (四)聯絡電話:(03)422-7151轉分機26010楊小姐。
- (五)e-mail: TYCSBC@gmail.com。
- 正本:教育部、教育部青年發展署、勞動部勞動力發展署、經濟部中小企業處、各縣市政府(含各直轄市及金門、連江兩縣)(桃園市政府除外)、桃園市政府經濟發展局、桃園市政府社會局、桃園市政府原住民族行政局、桃園市政府客家事務局、桃園市政府環境保護局、本市各區公所、社會創新實驗中心、全國各大專院校、全國各高中職(臺北市私立中與高級中學除外)、台灣社會企業創新創業學會、財團法人台灣好文化基金會、社團法人台灣公益團體自律聯盟、若水國際股份有限公司、桃園市非營利組織發展中心

副本: 電2021/06/09文 交 20:08:46 章

